
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

                                                                                 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

міського голови 

 
23 жовтня 2021 р. м.Старобільськ № 313 

                                                             

Про скликання дев’ятнадцятої сесії Старобільської міської ради 
Луганської області восьмого скликання  

 

 Керуючись п. 8 ч. 4 ст. 42  Закону України «Про місцеве самоврядування 

України» 

зобов’язую: 

 

1. Скликати дев’ятнадцяту сесію Старобільської міської ради Луганської 

області восьмого скликання. 

1.2. Пленарне засідання дев’ятнадцятої сесії міської ради провести 04 

листопада 2021 року в залі засідань Старобільської міської ради за адресою: 

м.Старобільськ, вул. Центральна, 36. Початок роботи о 10-й годині. 

2. Провести засідання постійних комісій: 

- з питань регулювання земельних відносин, екології, містобудування, 

архітектури та будівництва 28 жовтня 2021 року у залі засідання Старобільської 

міської ради за адресою: м. Старобільськ, вул. Центральна, 36. Початок роботи 

о 10:00 годині; 

- з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, освіти, 

культури, туризму, молоді і спорту, з питань прав людини, законності, 

гласності, депутатської діяльності та етики, з питань інвестиційної політики, 

бюджету, фінансів та соціально економічного розвитку, з питань житлово-

комунального господарства, комунальної власності та благоустрою міста 01 

листопада 2021 року у залі засідання Старобільської міської ради за адресою: м. 

Старобільськ, вул. Центральна, 36. Початок роботи о 10-й годині. 

3. На спільному засіданні комісії та сесії розглянути питання: 

 - про внесення змін до комплексної міської Програми соціального захисту 

ветеранів війни, праці, військової служби, воїнів-інтернаціоналістів, 

пенсіонерів та громадян похилого віку на 2021 рік; 

 - про внесення змін до комплексної міської програми вшанування пам’яті 

загиблих в АТО, учасників АТО/ООС та патріотичного виховання молоді на 

2021-2023 роки, затвердженої рішенням Старобільської міської ради від 

23.12.2020 № 3/42; 

 - про затвердження Положення про відділ архітектури та містобудування 

виконавчого комітету Старобільської міської ради; 

 - про внесення змін до рішення Старобільської міської ради від 26.08.2021 

р. № 15/4 «Про надання згоди на безоплатне прийняття державного майна від 

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області у 

комунальну власність Старобільської міської територіальної громади 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

Луганської області для забезпечення функціонування відділу надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету Старобільської міської ради»; 

 - про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2021 № 7/16 “Про 

затвердження Переліків першого та другого типу об'єктів комунальної 

власності Старобільської міської територіальної громади Луганської області, 

які планується передавати в оренду”; 

 - про внесення змін до рішення міської ради від 26.02.2021 № 7/15 “Про 

затвердження переліку об’єктів комунальної власності Старобільської міської 

територіальної громади Луганської області, які передаються в оренду”; 

 - про затвердження нової редакції додатку 1 до рішення Старобільської 

міської ради Луганської області від 23.09.2021 № 17/1 «Про утворення 

старостинських округів Старобільської міської територіальної громади»; 

 - про затвердження нової редакції додатку до рішення Старобільської 

міської ради Луганської області від 11.12.2020 № 2/2 «Про утворення 

виконавчого комітету Старобільської міської ради Луганської області, 

визначення його чисельності та затвердження персонального складу» (із 

змінами); 

 - про внесення змін до рішення міської ради від 26.08.2021 № 15/7 «Про 

затвердження мережі закладів загальної середньої освіти Старобільської міської 

ради на 2021-2022 навчальний рік»; 

 - про встановлення надбавки за вислугу років Літвіновій Яні; 

 - про відкриття інклюзивних груп на базі Старобільського комунального 

закладу дошкільної освіти (ясла-садок) № 4 «Теремок» Старобільської міської 

ради Луганської області; 

 - про передачу майна з балансу Відділу освіти Старобільської міської ради 

Луганської області на баланс та в оперативне управління Відділу 

житловокомунального господарства, благоустрою та будівництва 

Старобільської міської ради Луганської області; 

 - про внесення змін до додатку 2 до рішення Старобільської міської ради 

Луганської області «Про затвердження структури і штатної чисельності Відділу 

освіти Старобільської міської ради Луганської області та його структурних 

підрозділів, установ, організацій» від 28.12.2020 № 4/6; 

 - про внесення змін до до рішення Старобільської міської ради Луганської 

області від 23.12.2020 №3/44 «Про затвердження структури і штатної 

чисельності Відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

Старобільської міської ради Луганської області та його структурних 

підрозділів, установ, організацій»; 

 - про внесення змін до Регламенту Старобільської міської ради Луганської 

області восьмого скликання; 

- про внесення змін до рішення міської ради від 23.12.2020 № 3/53 “Про 

бюджет Старобільської міської територіальної громадина 2021 рік”; 

-інші питання. 
 

 

Секретар міської ради , 

в.о. міського голови                                                      Світлана БАРАБАШ 


